[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2025

                        № 657
г. Великий Устюг
О внесении изменений в порядок предоставления субсидий

организациям, индивидуальным предпринимателям
на приобретение мобильных пунктов быстрого питания
На основании постановления Правительства РФ от 16.11.2024 № 1573 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023 г. № 1782», руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  порядок предоставления субсидий организациям, индивидуальным предпринимателям на приобретение мобильных пунктов быстрого питания, утвержденный постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 30.09.2024 № 3099 (далее – порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. порядка изложить в новой редакции:

«2.4. Объявление о проведении отбора размещается ежегодно до 01 июня текущего года на официальном сайте Великоустюгского муниципального округа в сети Интернет (www.35velikoustugskij.gosuslugi.ru) (далее - официальный сайт)».

1.2. Приложение № 2 к порядку изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Главы

Великоустюгского муниципального округа                                 И.И. Тарасов

Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 04.03.2025 № 657
«Приложение № 2

к порядку
АНКЕТА

на участие в отборе на получение субсидии

на приобретение мобильных пунктов быстрого питания

	№ п/п
	Критерии оценки заявки
	Показатели, образующие критерии оценки заявки
	Оценка
показателя

	показатель
	количество баллов

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Обеспечение услугами общественного питания (участие в мероприятиях)

	1
	15

	2
	20

	3
	30

	4 и более
	35

	2
	Наличие стационарного объекта общественного питания
	да
	100

	нет
	0

                                                                                                                                       »